



استقلال ۱ - العین ۱ | توقف آبی‌ها در روز باشکوه آزادی

دیدار تیم‌های استقلال و العین در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

همشهری آنلاین: دیدار تیم‌ها استقلال و العین در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

به گزارش ایسنا، دو تیم فوتبال استقلال و العین از ساعت ۱۹ و از گروه D در ورزشگاه آزادی برابر هم قرار گرفتند که این دیدار در پایان برنده نداشت و دو تیم به تساوی یک بر یک رضایت دادند تا استقلال همچنان صدرنشین گروه خود باقی بماند.

تیام در دقیقه ۴۱ از روی نقطه پنالتی تک گل استقلال را در این دیدار به ثمر رساند و شیوتانی نیز در دقیقه ۷۸ دروازه نماینده ایران را باز کرد.

نیمه نخست

دقیقه ۱۰: سانتر زمینی وریا غفوری با دفع ناقص مدافع العین همراه شد که توپ به امید ابراهیمی رسید اما شوت محکم این بازیکن از داخل محوطه جریمه به بیرون رفت.

دقیقه ۱۲: کرنر تیم العین به پشت محوطه جریمه برگشت داده شد که شوت سرکش سالم با اختلافی کم از کنار دروازه حسینی به بیرون رفت.

دقیقه ۲۴: توپ در پشت محوطه جریمه به عمر عبدالرحمن، کاپیتان العین رسید که ضربه کات استقلال را زیبای این بازیکن را حسین حسینی با کمک تیر دروازه به کرنر فرستاد.

دقیقه ۳۲: خطای برمان باعث شد تا اولین کارت زردی این دیدار از العین باشد.

دقیقه ۳۹: سانتر زیبای چهاروف با ضربه سر منتظری همراه شد که دروازه‌بان العین برگشت داد و چشمی نتوانست از ریباند استفاده کند و توپش از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۴۱: خطا بر روی اسماعیلی را داور پنالتی تشخیص داد. مهاجم سنگالی استقلال یعنی تیام پشت توپ قرار گرفت و توپ را به تور دروازه چسباند تا نماینده ایران با یک گل پیش بیفتد.

دقیقه ۴۱: اعتراض زیاد دروازه‌بان العین باعث شد تا از داور کارت زرد بگیرد.

نیمه دوم

دقیقه ۴۶: خسرو حیدری به جای وریا غفوری به میدان آمد

دقیقه ۵۱: پاس در عمق بازیکنان العین، مارکوس برگ را با حسینی تک به تک کرد که ضربه آرام این مهاجم سعودی را حسینی برگشت داد.

دقیقه ۵۴: پاسکاری بازیکنان استقلال توپ را در محوطه جریمه به شجاعیان رساند اما ضربه زمینی هافبک آبی‌ها را دروازه‌بان العین در دو ضرب مهار کرد.

دقیقه ۶۰: علی قربانی به جای تیام مصدوم وارد زمین شد.

دقیقه ۶۱: پاس در عمق عمر عبدالرحمن به مارکوس برگ رسید که شوت پشت محوطه این مهاجم را حسینی به زیبایی برگشت داد.

دقیقه ۶۴: سانتر امید نورافکن به شجاعیان رسید که شوت این بازیکن برگشت داده شد و در ادامه پاس در عرض هافبک استقلال به ابراهیمی رسید اما شوت این بازیکن از روی نقطه پنالتی با بی‌دقتی به بیرون رفت.

دقیقه ۶۵: العین نخستین تعویض خود را انجام داد و احمد خلیل جای خود را محمد الاحبابی داد.

دقیقه ۷۸: تغییر منطقه زمین بازیکنان العین، توپ را به شیوتانی رساند و این بازیکن پس از یک‌دو با یسلم و حرکت در عرض، ضربه کات‌دار خود را روانه دروازه حسنی کرد که توپ وارد دروازه شد و گل تساوی العین به ثمر رسید.

دقیقه ۸۵: پاسکاری و حرکت روبه جلو بازیکنان العین توپ را به مارکوس برگ رساند اما این مهاجم سوئدی باز هم فرصت را از دست داد و ضربه‌اش با بی‌دقتی از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۹۰: پاس اسماعیلی به علی قربانی رسید که این بازیکن پس از عبور از مدافع مستقیم خود، ضربه‌اش را به سمت دروازه زد که گلر العین با یک دست توپ را برگشت داد تا مانع از پیروزی استقلال شود.

دقیقه ۹۲: استقلال آخرین حملات خود را برای زدن گل پیروزی انجام داد اما ثمری نداشت و فرشید اسماعیلی بخاطر خطای شدید روی دروازه‌بان حریف با کارت زرد جریمه شد.

ترکیب استقلال: حسین حسینی، امید نورافکن، پژمان منتظری، روزبه چشمی، وریا غفوری، امید ابراهیمی، فرشید باقری، داریوش شجاعیان، سرور چپارف، فرشید اسماعیلی و مامه تیام

ترکیب العین: خالد عیسی، اسماعیل احمد، مارکوس برگ، عمر عبدالرحمان، احمد برمان، محمد عبدالرحمان، مهند سالم، احمد خلیل، محمد احمد، سوکاسا شیوتانی

در دیگر دیدار این گروه تیم الریان موفق شد ۲-۱ گل الهلال عربستان را شکست دهد.

در این گروه از لیگ قهرمانان آسیا استقلال با ۶ امتیاز و باتوجه به مساوی در خانه حریف صدرنشین است و الریان با همین تعداد امتیاز در رده دوم قرار دارد. العین و الهلال نیز در رده‌های سوم و چهارم باقی‌ماندند.